מבדיקת הפרוטוקולים של ועדת הבטיחות העליונה בתקופה מאי עד דצמבר 1991 העלתה הביקורת, כי הוועדה כמעט שלא עסקה במעקב אחר ביצוע תכנית הבטיחות השנתית בכלל, ואחר טיפול בסקר הסיכונים בפרט (על נושאים אלה, ראה להלן).

4. הצורך בהכנת תכנית בטיחות, שתעודכן מדי שנה, מעוגן בחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954. מבנה התכנית, מטרתה, היקפה ותחולתה מפורטים הן בחוק והן בהוראת הקבע של אג"א. על פי הוראת הקבע אמורה התכנית לכלול נושאים, כמו סקירת מגוון העיסוקים ביחידה והמפגעים הדומיננטיים; סקירת כוח האדם ביחידה בכל מגוון העיסוקים; סקירת עיקרי המערך הארגוני בבטיחות, בגיהות ובבטיחות אש.

באמצע ספטמבר 1992 השיב עוזר פצ"ר לייעוץ וחקיקה, כי הפרקליטות מציעה, שהוועדה תפרט ככל הניתן את נימוקי הסירוב. המלצת הפרקליטות נשענת גם על חוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958, המחייב עובד ציבור המסרב לבקשה, להודיע למבקש בכתב את נימוקי סירובו.

צה"ל הודיע, כי ניתנה הנחיה לקציני הערים, ולפיה יש להנחות את חברי הוולת"ם לפרט ככל הניתן את נימוקי הסירוב לבקשה. מבקר המדינה סבורה, כי חשוב לנמק גם היענות לבקשות, במיוחד נוכח העובדה, כי אין אמות מידה ברורות להחלטות הוולת"ם.